РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Онотское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2019 									№ 56
с. Онот

О признании утратившим силу Постановление администрации Онотского муниципального образования от 30.07.2019 № 54 «О постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий из числа ветеранов, инвалидов, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, Качур Галины Игнатьевны».

В целях приведения в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Онотского муниципального образования от 30.07.2019 № 54 «О постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий из числа ветеранов, инвалидов, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, Качур Галины Игнатьевны».
2. Главному специалисту администрации Онотского муниципального образования (И.И.Хороших):
2.1. внести в оригинал Постановления администрации Онотского муниципального образования от 30.07.2019 № 54 «О постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий из числа ветеранов, инвалидов, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, Качур Галины Игнатьевны» информационную справку о дате признания его утратившим силу.
	2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования  cher.irkobl.ru  в разделе «Поселения района» в подразделе Онотского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования В.М. Кочеткова.

Глава Онотского
муниципального образования:                         			В.М. Кочетков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Онотское

муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2019

№

56

с. Онот

О

признании утратившим силу

Постановление администрации Онотского

муниципального образования от 30.07.2019 № 54

«

О постановке на учет в качестве

нуждающейся в улучшении жилищных условий из числа ветеранов, инвалидов,

членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной

войны, Качур Галины Игнатьевны

»

.

В

целях приведения в соответствие с

Жилищным кодексом Российской

Федерации,

Федераль

ным законом от

6

октября

2003 года

№ 131

-

ФЗ

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

,

руководствуясь

Уставом

Онотского муниципа

льного образования, администрация

Онотского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1.

Признать утратившим силу постановление адми

нистрации Онотского

муниципального образования от 30.07.2019 № 54

«

О постановке на учет в качестве

нуждающейся в улучшении жилищных условий из числа ветеранов, инвалидов,

членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой

Отечественной войны, Качур Галины Игнатьевны

».

2

. Главному специалисту администрации Онотского муниципального

образования (И.И.Хороших)

:

2

.1

.

в

нести в оригинал Постановления

админист

рации

Онотского

муниципального образования

от

30

.0

7

.20

19 №

54

«

О постановке на учет в качестве

нуждающейся в улучшении жилищных условий из числа ветеранов, инвалидов,

членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой

Отечественной войны, Качур Галины Игнатьевны

»

информационную справку о

дат

е признания его утратившим силу.

2

.2

.

О

публиковать настоящее постановление в издании «Онотский вестник»

и разместить в информационно

–

телекоммуникационной сети «Интернет»

на

офи

циальном сайте Черемховского районного муниципального образования

cher

.

irkobl

.

ru

в

разделе

«Поселения района»

в подразделе Онотского

сельского

поселения.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Онотского муниципального образовани

я

В.М. Кочеткова

.

Глава Онотског

о

муниципального образования:

В.М. Кочетков